« Valhsnebule et Anane &c. » ;
pre- , ^ ^,. _^ ,^ r„rtAc Hirfnmm

frascr. ; relique vero due partes aictarum

ceduta da COteSta nota (c. 3 a) : expensarum solvantur et solvi debeant secun-

In nomine Domini, amen. Cum exercitus dum tassam contentam in preallegata senten-

et chavalchate et alia honera personalia vel tia ser Colucci, cuius quidem sententie capi-
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[S. T.] Ego Guccius filius Francisci olim A.ndree de Empoli civis Flo-

rentinus, imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus,

predictis omnibus in presenti et proximo precedenti petiis cartarum

pecudinarum simul suti> et in eorum suturis meo solito bino signo

signatis contentis dum agerentur interfui eaque rogatus rogavi, scripsi
5

et publicavi, me cum solito signo subscribens.

tulum dicte tasse inferius continetur, scriptum

est quod capitulum describet tassam deiihris

quatuor millibus, que solvi debent secundtim

ordinem in presenti et precedenti capitulo

designato et contento.

Nello stesso volume da c. i a a

c. 2 B ^ poi ricopiato di mano dello

stesso ser Bartolomeo da S. Gemi-

niano, che ne era stato 1' esiensore,

un altro atto lunghissimo, in data

« anno Domini ab eius salutifere in-

« carnationis 1386, indictione decima,

« die trigesimo mensis decembris, se-

« cundum formam et consuetudinera

« notariorum Sancti Geminiani Val-

« lisdelse », col quale i sindaci e pro-

curatori dei comuni di Pescia, Uz-

zano, Buggiano, Massa, Montecatini,

Monsummano, Monte Vettolini, Vel-

lano, Sorana, Pietrabuona,

omnes et singuli . . . et quilibet ipsorum, no-

minibus quibus supra, modo, via, iurequibus

magis et melius potuerunt et desiderant, va-

lent, et insuper asserentes inter se multas et

varias lites, questiones, decisiones multis, va-

riis et diversis rationibus et causis et inter

dicta comunia esse et fuisse rationes et ocha-

siones expensarum factarum tempore nobilis

et potentis viri Valorini olim Barne de Cu-

riannis tunc hon. vicharii Vallisnebule et

Ariane pro reactando et manutenumentio-

ne (sic) palatii habitationis ipsius domini

vicharii et dominorum numptiorum ipsius

curie atque ratione expensarum, que occur-

rerent fiende pro reactatione et manutenu-

mentione predicti palatii futuris temporibus,

et sic etiam pro salario dominorum dictorum

numptiorum dicte curie domini vicharii V'al-

lis Nebule et Ariane, qui ad presens est et

pro tempore erit, et volentes ad concordiam

devenire et quod omnes dischordie inter eos